Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 197 г. Челябинска»

454047, г. Челябинск, ул. Трудовая, д. 256, Тел. 736-30-24
e-mail: mdoymet23@gmail.com

ПРИКАЗ

11.05.2016 №01-07/49

участии в городском

смотре-конкурсе
«Цветущий город»

Во исполнение распоряжения Главы Администрации города Челябинска

от 28.03.2016 № 3254, приказ Управления по делам образования города

Челябинска от 29.04.2014 № 505-у, в целях развития благоустройства и

озеленения территории МБДОУ «ДС № 197 г. Челябинска»

1. Принять участие в Смотре-конкурсе «Цветущий город» с 15 мая по 15

сентября 2016 года.

2. Старшему воспитателю Коньковой Е.Г. подать заявку на участие в срок

до 15 августа в Оргкомитет.

3. Старшему воспитателю Коньковой Е.Г. создать творческую группу для

подготовки фотоальбома и презентацию «Цветущий город».

4. Воспитателям привлечь родителей (законных представителей) для

озеленения участков.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ ДС № 197

С приказом ознакомлена:

С В . Солдатова

mailto:mdoymet23@gmail.com